
MISIJŲ – REKOLEKCIJŲ DIENA  

PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO PARAPIJOJE 

 KOVO 28 d. (šeštadienis)  
(Vienuolyno koplyčioje,  Žeimenos g. 6, Kaune) 

 

KĄ REIŠKIA BŪTI 

KRIKŠČIONIU ŠIANDIEN?! 
Su kunigu ARTŪRU KAZLAUSKU 

PROGRAMA 

   „Nusimeskite visas savo nuodėmes, - sako Viešpats, - ir sukurkite naują sau širdį ir dvasią.“ 

 

10.30 val. Dalyvių registracija. 
11.00 val.  Šlovinimas (parapijos jaunimas). 

  11.30 val.    Mokymas – „Ką reiškia būti krikščioniu šiandien?!”              
                                Lektorius kun. Artūras Kazlauskas. 

                        Užsiėmimai vaikučiams – draugaus jaunimo grupės „Sielų žvejai“  nariai. 
12.30 val.  Kavos pertraukėlė. 
13.00 val.  Pasidalinimai grupelėse. 
 
14.00 val.  Pietūs (vienuolyno žemutinėje salėje). 

 
14.45 val.  Šlovinimas (parapijos jaunimas) 
15.00 val.  Mokymas. Klausimai-atsakymai. 

Lektorius kun. Artūras Kazlauskas. 
16.00 val.  Kavos pertraukėlė. 
16.30 val.  Švč. Sakramento adoracija ir Sutaikinimo pamaldos. 
18.00 val.  Šv. Mišios. 
 

Renginį organizuoja: 

Kauno Palaimintojo Jurgio Matulaičio parapijos bendruomenė 

www.matulaicioparapija..lt 

Tel. 38 7400; 8 655 411 54; el. p. jurgismatulaitis@kaunas.lcn.lt 

http://www.matulaicioparapija..lt/

